РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа
Постановление

03  февраля 2025 года                                                                              №  41

с. Нижний Цасучей

О внесении изменений в постановление администрации Ононского муниципального округа № 665 от 30.07.2024 г. « Об образовании межведомственной комиссии по охране труда  Ононского муниципального округа».
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, внести в постановление администрации Ононского муниципального округа № 665 от 30.07.2024 г. « Об образовании межведомственной комиссии по охране труда  Ононского муниципального округа» следующие изменения:
- приложение№ 1 изложить в новой редакции (прилагается)
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ононского муниципального округа - Аюшеева Д-Д.В.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Ононская Заря» и разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа https://onons.75.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава

Ононского муниципального округа

        О.А.Бородина

Приложение №1

к постановлению  администрации Ононского муниципального округа

от 03 февраля 2025 г.      № ______

СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда

Ононского муниципального округа

	1
	Аюшеев Даши-Доржи Владимирович
	 председатель комиссии - заместитель главы Ононского муниципального округа

	2
	Беломестнова Наталья Григорьевна
	секретарь комиссии – специалист по охране труда администрации Ононского муниципального округа

	3
	Бронников Александр Александрович
	член комиссии – начальник ПЧ 28 ФГКУ «2 отделение Федеральной противопожарной службы по Забайкальскому краю» ( по согласованию)

	4
	Сюткова Татьяна Евгеньевна
	член комиссии – председатель комитета образования администрации Ононского муниципального округа (по согласованию)

	5
	Шатохина Влада Алексеевна
	член комиссии - начальник отдела культуры администрации Ононского муниципального округа ( по согласованию)

	6
	Полоротова Екатерина Сергеевна
	член комиссии – И.о главы Нижнецасучейской сельской администрации (по согласованию)

	7
	Бальжинимаев Артур Кимович
	член комиссии -  Главный врач ГУЗ «Ононская ЦРБ» (по согласованию).

	8
	Еманаков Сергей Константинович
	член комиссии – руководитель МБУ «Центр МТО»  ( по согласованию).